（様式第５）

番　　　号
年　月　日

都道府県協会名
代表者役職名・氏名　あて

公益財団法人全国中小企業振興機関協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　○　○　○　○　印

中小企業地域資源活用等促進事業
計画変更（等）による助成金返還通知書

年　月　日付け　全協第　号をもって承認した計画変更（等）について、中小企業地域資源活用等促進事業に係る助成金交付規程第９条第３項の規定により、助成金の返還を下記のとおり通知します。
なお、返還金は、以下の指定口座への振込をお願いします。

記

１．返還金　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	金融機関名

	支店名

	預金の種別

	口座番号

	預金の名義

- ２３ -